non arbitror Maiestatem Vestram esse obligatam?. Deus optimus 
maximus Vestram Maiestatem felicissimam nobis et christiane reli- 
gioni servet et tueatur. Bude XXIIII. die Martii anno Domini mil- 

-lesimo quingentesimo vigesimo octavo. 

Eiusdem Maiestatis Vestre servus humillimus 
Agriensis. 

Kívül : Sacre Regie Maiestati Domino meo clementissimo. 

Egy iv papír egyik oldalán veresviasz záró gyürüpecséttel. — Bécsi cs. és k. házi 
stb. levéltár : H ica. 1528. jan.—jun. 44. 

anganrree- Közli: BuNvITAY VINCZE. 

380. 

Ujhely, 1528 márczius 25. 

Mezteghnyei Bodó Ferencz, Pétert szentmihdlykovi várnagyot, mert ama 

várat urának, Gerendy Miklós erdélyi püspöknek vagy kiküldöttjének átadta, 

mint becsületes embert megnyugtatja. 

. NosFranciscus Bodo de Mezthegnyew etc. fatemur et recogno- 

scimus per presentes litteras nostras, quod nos Egregium Petrum 
familiarem nostrum, tanquam Castellanum nomine nostro in castro 
Zenthmyhalkew existentem, ex eo, quod idem castrum Reverendis- 
simo Domino Nicolao de Gherend Episcopo ecclesie Albensis 
Transsilvane aut hominibus suis per suam dominationem ad id 

! Meg van e csomagban 38. sz. a. 

? Vingárti Horváth Gáspár, erdélyi királyi helytartó idézett levelében ez 

áll : «Assecuramus per presentes Reverendissimum Dominum Emericum Czybak 
Episcopum Waradiensem auctoritate Regia per Maiestatem Suam in huiusmodi 
assecuratione nobis adhibita et concessa, ut quoscunque in talibus assecuraremus, 
Sua Maiestas promisit in verbo suo Regio observaturum, promittimusque eidem 

Domino Emerico Czybak ad fidem et honorem nostrum: ut si sua Reverendis- 
sima Dominatio a parte Joannis Zapolyensis reflectitur... ex tunc Sua Maiestas 
in regno Hungarie vel hic (Erdélyben)... Domino Emerico Czybak mille iobagio- 
nes sessionatos dare et conferre dignabitur... Datum in Mykefalwa in festo Beati 
Gregorii Pape (márc. 12.) anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo». 

deputatis dedit et manibus eiusdem Domini Episcopi vel hominum 
ipsius assignavit, — eundem igitur Petrum tanquam bonum virum, 
qui honori suo ad plenum satisfecit, quietum et expeditum reddi- 
dimus, imo reddimus et committimus harum nostrarum vigore et 
testimonio litterarum mediante. Datum in Wyhel in festo Annun- 
ciationis Beatissime Virginis Marie anno Domini millesimo quin- 
gentesimo vigesimo octavo. 

Egy negyediv papiron aláírás és pecsét nélkül. — Bési cs. és k. házi, udvari és 
állami levätdr: Hangarica. 1528. jan. —jun. 59. 

Közli: BUNYITAY VINCZE.